



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Jørgen Seerup Holding ApS

Præstegårdsvej 7A, 8320 Mårslet

CVR-nr. 43 72 69 51

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Jørgen Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Seerup Holding ApS Præstegårdsvej 7A 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 43 72 69 51
	Stiftet: 20. december 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Seerup, Præstegårdsvej 7A, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 mod -11.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.725 mod -11.920 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.725	-11.920
Driftsresultat	-7.725	-11.920
Resultat før skat	-7.725	-11.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.725	-11.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.725	-11.920
Disponeret i alt	-7.725	-11.920

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Aktiver i alt	100.000	100.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	44.775	52.500
Egenkapital i alt	84.775	92.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.225	7.500
Gældsforpligtelser i alt	15.225	7.500
Passiver i alt	100.000	100.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.920	-11.920
Overført fra overkurs ved emission	0	64.420	64.420
Egenkapital 1. oktober 2023	<u>40.000</u>	<u>52.500</u>	<u>92.500</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.725	-7.725
	<u>40.000</u>	<u>44.775</u>	<u>84.775</u>